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YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA 

İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 

Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Kurulu’na 

 

1. Görüş 

 

Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin (“Şirket”) ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte “Grup” olarak 

anılacaktır) 1 Ocak 2018 - 31 Aralık 2018 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş 

bulunuyoruz. 

 

Görüşümüze göre, Yönetim Kurulu’nun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 

Kurulu’nun Grup’un durumu hakkında denetlenmiş olan konsolide finansal tablolarda yer alan bilgileri 

kullanarak yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set konsolide finansal tablolarla ve 

bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır. 

 

2. Görüşün Dayanağı 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 

tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim 

Standartları’na (“BDS”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 

raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik 

Kurallar (“Etik Kurallar”) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak 

Grup’tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer 

sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız 

denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna 

inanıyoruz. 

 

3. Tam Set Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz 

 

Grup’un 1 Ocak 2018 - 31 Aralık 2018 hesap dönemine ilişkin tam set konsolide finansal tabloları 

hakkında 13 Şubat 2019 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz. 

 

4. Yönetim Kurulu’nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu 

 

Grup yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 514. ve 516. Maddelerine ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) II-14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar 

Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur: 

http://www.pwc.com.tr/


 

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar. 

 

b) Yıllık faaliyet raporunu; Grup’un o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu 

doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu 

raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Grup’un 

gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim 

kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır. 

 

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir: 

 

− Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar, 

− Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları, 

− Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali 

menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdi imknlar, 

sigortalar ve benzeri teminatlar. 

 

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın ve ilgili kurumların yaptığı 

ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır. 

 

5. Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin 

Sorumluluğu 

 

Amacımız, TTK ve Tebliğ hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile 

Yönetim Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı 

irdelemelerin, Grup’un denetlenen konsolide finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde 

ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu 

görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir. 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS’lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere 

uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim 

Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin 

konsolide finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği 

yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir. 

 

 

PwC Bağımsız Denetim ve  

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.  

 

 

 

 

Mert Tüten, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

 

İstanbul, 13 Şubat 2019 
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1. Genel Bakış 

 
Logo Hakkında  

 
1984 yılında kurulan Logo, Türkiye’nin en büyük bağımsız yazılım kuruluşudur. Perakendeden dağıtıma, 
üretimden turizme, teknolojiden denizciliğe kadar pek çok sektöre hizmet vermektedir. Logo, Ar-Ge’ye ve 
inovasyona yaptığı yatırımlarla Türkiye'de olduğu gibi global pazarlarda da öncü olabilecek ürün ve 
teknoloji portföyüne sahiptir. Sektörünün en hızlı büyüyen firması olan Logo, uygulama yazılımı 
çözümlerini 800’ün üzerinde iş ortağı aracılığıyla sunmaktadır. Bugün Logo ürünleri 85.000’in üzerinde aktif 
müşteri tarafından kullanılmaktadır. Güçlü çözüm ortağı ağı ile Logo, işletmelerin verimliliklerini arttırmaya 
yönelik yeni çözümler sunmayı sürekli sürdürmekte, katma değerli sistem entegrasyonları ile KOBİ’leri 
desteklemektedir. Logo, Türkiye’de elde ettiği birikim ve tecrübeyi yurtdışı pazarlara da taşımayı başarmış 
ve büyüme potansiyeli yüksek pazarlarda artan pazar hacmine ve satış organizasyonuna sahip olmuştur. 
 
30 yılı aşan yazılım sektörü deneyimi boyunca, iş modellerine ve teknolojilere yatırım yapan Logo, 2011 
yılından itibaren yaptığı stratejik şirket alımları ile e-devlet uygulamaları, yazılım ürünlerini internet 
ortamından hizmet olarak sağlayan (SaaS) uygulamaları, İş Zekası (Business Intelligence), Müşteri İlişkileri 
Yönetimi (CRM-Customer Relationship Management) ve muhtelif sektörel yazılımları ile farklı ürün, iş 
modeli ve pazarlara sahip olmuştur.  
 
Bölgesel bir güç olma hedefiyle çalışmalarını sürdüren Logo Yazılım 2016 yılı sonunda Romanya’da ve 
Hindistan’da yatırımlar gerçekleştirmiştir. Romanya’da Total Soft şirketini satın alan Logo, Hindistan’da ise 
GSF Software Labs LLC ile Logo Infosoft şirketini kurmuştur. Total Soft satın alımı ile Romanya iş 
uygulamaları yazılımları pazarında da önemli bir konum elde edip, söz konusu pazarda büyüme fırsatlarını 
da değerlendirmektedir. Şirket, Logo Infosoft ile yüksek büyüme potansiyeline sahip Hindistan pazarındaki 
fırsatları değerlendirmektedir. 
 
Logo’nun son dönemde Türkiye’de gerçekleştirdiği yatırımlardan biri Logo KOBİ Dijital’dir. Eylül 2017’de 
kurulan ve 100% Logo iştiraki olan Logo KOBİ Dijital Hizmetler A.Ş. yeni kurulan, küçük ölçekli ve bireysel 
danışman gibi çalışan firmalar için bulut tabanlı yazılım kullanımı ile hizmet esaslı mikro servisler 
geliştirilmesini hedeflemektedir. Türkiye’de gerçekleşen diğer bir yatırım ise Logo Ventures’dır. Türkiye’nin 
ilk kurumsal girişim fonu Logo Ventures, 10 milyon TL yatırım hedefiyle 2017’nin ikinci yarısında kuruldu. 
Logo Yazılım’ın Logo Ventures’taki ortaklık oranı %20’dir. Perakende şirketleri için görüntü tanıma odaklı 
teknolojiler geliştiren Vispera’ya ve ziyaretçi analitiği şirketi V-Count’a yatırım yapan Logo Ventures, farklı 
fikirlerin hayata geçirilmesi ve güçlendirilmesi için girişimcileri desteklemeye devam etmeyi 
öngörmektedir. 
 
Girişimci ve güvenilir konumunun yanı sıra, uluslararası kurum kimliği ile de paydaşları için değer üretmeye 
devam eden Logo, Mayıs 2000’de halka açılarak Türkiye’de yazılım sektöründe halka açılan ilk bilişim şirketi 
olmayı başarmıştır. LOGO Yazılım hisseleri 2000 yılından beri Borsa İstanbul’da LOGO kodu ile BIST Tüm 
(XUTUM), BIST Bilişim (XBLSM) ve BIST Teknoloji (XUTEK) endekslerine dahil olup Borsa İstanbul’un yeni 
pazar yapılanması paralelinde Kasım 2015’ten beri Yıldız Pazar’da işlem görmektedir.  
 
Logo, BIST’te kurumsal yönetim ilkelerini uygulayan şirketlerin dâhil edildiği Kurumsal Yönetim 
Endeksi’nde (XKURY) ve BIST Sürdürülebilirlik Endeksi’nde (XUSRD) yer almaktadır.  
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Kilometre Taşları 
 

1984 
Kuruluş 

 
1986 

İş Uygulamaları - DOS 
 

1996 
İş Uygulamaları – Windows 

 
2000 

SEKTÖRDE BİR İLK DAHA: LOGO HALKA AÇILIYOR 
Logo, SPK’da işlem gören ilk bilişim ve yazılım firması oldu. 

LOGO’ NUN BEYİN FABRİKASI “KAMPÜS” 
Logo’nun hızlı gelişimini destekleyebilecek nitelikte GOSB teknopark alanında 11.000m2 kapalı alanlı 

tesislerine taşındı. 
 

2001 
YURTDIŞI FAALİYETLERİ 

Global bir bilgi teknolojisi firması olma misyonu ve uluslararası pazarda genişleme stratejisi 
doğrultusunda Almanya merkezli Logo Business Software şirketi kuruldu. 

 
2003 

ULUSLARARASI PAZARDA STRATEJİK İŞBİRLİKLERİ 
Logo, imzaladığı teknolojik işbirliği anlaşması ile IBM’ in uluslararası alanda Türkiye’de desteklediği ilk ve 

tek yazılım şirketi oldu. 
 

2004 
LOGO 20. YAŞINI KUTLUYOR... 

Türkiye dışında başta Almanya, Rusya, Azerbaycan, Kazakistan, Bulgaristan, Romanya olmak üzere 2.000’ 
in üzerindeki iş ortağı, 150bin firmada 1 milyonu aşan kullanıcısı ile Türk Yazılım Sektörünün lideri olarak 

20. yaşını kutladı... 
 

2006 
LOGO BİR DÜNYA MARKASINA DÖNÜŞÜYOR 

Logo’nun  Java ortamında geliştirilen ürünü ile Logo dünya pazarlarında da rekabet edebilecek bir 
teknolojiye sahip. 

 
2008 

Logo AR-GE Araştırmasında Sektörünün lider firması. 
 

2009 
Logo’nun java ürünü J-Guar, 8. Teknoloji Ödülleri‘nde Orta Ölçekli Firma Kategorisinde Yılın Yenilikçi 

Teknoloji ödülüne layık görüldü. 
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2011 
Coretech’in Satın Alınması 

World BI’ın çoğunluk hisselerinin alınması-Logo BI olması 
 

2013 
Bir Mediterra Capital Partners şirketi olan EAS Solutions SARL ile ortaklık 

Netsis’in satın alınması 
LogoBI hisselerinin tamamının alınması 

 
2014 

e-Logo’nun satın alınması 
İntermat hisselerinin alımı için niyet anlaşması 

 
2015 

İntermat hisselerinin %100’ünün alımı  
Sempa hisselerinin %100’ünün alımı  
Vardar hisselerini %100’ünün alımı 

Netsis, Coretech ve Logobi ile Logo çatısı altında birleşilmesi 
İntermat, Sempa, Vardar ile Logo çatısı altında birleşilmesi 

 
2016 

3 serisi ürünlerin pazara sunulması 
Total Soft (Romanya) hisselerinin %100’ünün alımı  

e-Logo ile F.I.T. Solutions arasında %50-%50 ortaklıkla FIGO’nun kurulması 
Hindistan'da Logo Infosoft’un kurulması (Logo’nun güncel payı %57,14) 

Nitelikli yatırımcılara hisse satışı ile birlikte halka açıklık oranının %25’ten %61’e yükselmesi 
 

2017 
e-Logo’nun %9,42 oranındaki hissesinin satın alınması ile Logo’nun ortaklık payının %100’e yükselmesi 

Logo Kobi Dijital Hizmetler A.Ş.’nin kuruluşu (100% Logo İştiraki) 
Logo Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nun kurulması  

 
2018 

Total Soft'un (Romanya) Architected Business Solutions (ABS)'ı satın alması  
FIGO’daki %50 payın F.I.T. Solutions’a satılması 
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2. Sermaye ve Ortaklık Yapısı 

Logo’nun ödenmiş sermayesi 25 milyon olup her biri 1 Kuruş kayıtlı nominal bedeldeki 2.500.000.000 adet 
hisseden oluşmaktadır.  

Şirketin 31 Aralık 2018 tarihli sermaye dağılımı aşağıdaki gibidir:  

Ortaklığın Adı Soyadı Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) 
Logo Teknoloji ve Yatırım A.Ş.  8.391.013 33,56 
Diğer*  16.608.987 66,44 
Toplam 25.000.000 100,00 

 (*) %3,48 hazine hisseleri dahildir. 
 

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla, şirketin 3.300.000 paya tekabül eden 33.000 TL’lik kısmı A grubu nama yazılı, 
2.496.700.000 paya tekabül eden 24.967.000 TL’lik kısmı B grubu hamiline yazılı hisse senedi mevcuttur. 
Şirket yönetim kurulu üyelerinin yarıdan bir fazlası A grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından 
ve Yönetim Kurulu Başkanı A grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilecektir. 

25 milyon TL’lik sermayeyi temsil eden payların kupür dağılımı aşağıdaki gibidir: 

Tertibi /  
Grubu 

Beher Payın 
Nominal Değeri  

Nama/  
Hamiline 

Miktarı 

A 1 Kuruş Nama 33.000  
B 1 Kuruş Hamiline 24.967.000  

 
Logo Yazılım’ın bağlı ortaklıkları ve iş ortaklıkları faaliyet konuları ile beraber aşağıda belirtilmiştir: 

 
Bağlı ortaklıklar 

 
Faaliyet konusu 

Ortaklık 
Oranı 

 
Total Soft S.A. (Romanya)* 

 
Yazılım geliştirme ve pazarlama 

 
%80 

 
Logo Elektronik Ticaret Hizmetleri A.Ş. (Türkiye) 

 
    Yazılım geliştirme ve pazarlama 

 
%100 

  
Logo Financial Solutions GmbH (Almanya) 

 
Yazılım geliştirme ve pazarlama 

 
%100 

 
Logo Business Solutions FZ-LLC (BAE)**** 

 
Yazılım pazarlama 

             
%100 

 
Logo Kobi Dijital Hizmetler A.Ş. (Türkiye) 

 
Yazılım geliştirme ve pazarlama 

 
%100 

Architected Business Solutions SRL (Romanya)* Yazılım Geliştirme ve Pazarlama            %100 

ABS Financial Services SRL (Romanya)* Yazılım Geliştirme ve Pazarlama %100 
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İş ortaklıkları 

 
Faaliyet konusu 

Ortaklık 
Oranı 

Logo Infosoft (Hindistan)** Yazılım geliştirme ve pazarlama %50 

Figo Ticari Bilgi ve Uygulama Platformu 
(Türkiye)*** 

Yazılım geliştirme ve pazarlama %50 

 
 
* Şirket 9 Ocak 2018 tarihinde %100 oranında pay sahibi olduğu bağlı ortaklığı Romanya merkezli Total Soft S.A. (Total Soft)'nın 
büyüme stratejisinin bir adımı olarak Romanya'da faaliyet gösteren, teknoloji ve outsourcing konularında uluslararası uzmanlığa sahip 
danışmanlık şirketi Architected Business Solutions (ABS)'ı satın almak ve Total Soft ile birleştirmek amacıyla bir ön anlaşma 
imzalamıştı. 19 Temmuz 2018 tarihinde Total Soft ile ABS arasında nihai Hisse Alım Sözleşmesi imzalanmıştır. İşlemde satın alma 
bedeli nakit olarak gerçekleşmemiş olup, Total Soft'un ABS'i satın alması sonucunda ABS hissedarları Total Soft'da %20 pay sahibi 
olmuştur. 
 
**Şirket 1 Ocak 2018 tarihinde GSF Software Labs LLC ile yaptığı sözleşme ile Logo Infosoft üzerindeki kontrolü müştereken kontrole 
dönüştürmüştür. Bu tarihten sonra Logo Infosoft iş ortaklığı olarak özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırım olarak 
muhasebeleştirilmiştir. 
 
*** Şirket, 31 Aralık 2018 tarihinde imzaladığı hisse devir sözleşmesi ile %50 hissesine sahip olduğu FIGO’daki bütün paylarını 
devretmiştir. 
 
**** Şirket Yönetim Kurulu’nun 22 Nisan 2009 tarihli toplantısında global ekonomik krizin yurt içi ve yurt dışı piyasalarda yarattığı 
daralmanın 2009 yılında da etkilerini sürdüreceği ve Şirket’in yurt içi ve yurt dışı satış hacimlerini olumsuz etkileyeceği öngörülerek 
yurt dışı satış ve pazarlama faaliyetlerinin Şirket’in Türkiye merkezinden yürütülmesine, bu nedenle Logo Business Solutions FZ-
LLC’nin kapatılmasına ve gerekli işlemlerin yapılmasına karar verilmiştir. 30 Eylül 2017 tarihi itibarıyla kapanış ve tasfiye işlemleri 
büyük ölçüde tamamlanmıştır. Yurt dışı satış ve pazarlama faaliyetleri Şirket’in Türkiye merkezinden yürütülmektedir. 

 
 

Hisse Geri Alım Programı 

Grup’un geri aldığı paylara ve geri aldığı paylardan yaptığı satışlara ilişkin hisse senedi adedi ve tutar bilgileri 
yıllara göre aşağıdaki gibidir; 
 

Geri Alınmış Paylar   
Alım yılı  Hisse senedi adedi  Alım bedeli 
2012 171.000 450.493 
2013 1.711.495 8.163.509 
2015 108.136 1.983.148 
2018 177.042 5.421.470 
     
Toplam alımlar 2.167.673 16.018.620 

     
Satış yılı  Hisse senedi adedi  Satış bedeli 
2013 1.297.500 5.964.587 
     
Toplam satışlar 1.297.500 5.964.587 
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3. Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu 

 
Yönetim Kurulu  
 
M. TUĞRUL TEKBULUT  
Yönetim Kurulu Başkanı  
 
Logo’nun kurucu üyelerinden M. Tuğrul Tekbulut, 1980 yılında Boğaziçi Üniversitesi Elektrik Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun oldu. 1983 yılında aynı bölümden yüksek lisans derecesini aldı. 2006 yılında Sabancı 
Üniversitesi Biyomühendislik Bölümü’nden yüksek lisans derecesi aldı. Harvard Business School 
bünyesindeki Owner and President Management programından mezun oldu. 1984 yılında arkadaşları ile 
birlikte bugün Logo Grup altında toplanan yazılım girişimini kurdu. Bilişim, girişimcilik ve yenilikçilik 
konusunda birçok sivil girişimin kuruluşunda öncülük yaptı; Türkiye Bilişim Vakfı ve Yazılım Sanayicileri 
Derneği’nin kuruluşunda görev aldı, TÜSİAD Girişimcilik ve Yenilikçilik Çalışma Grubunu kurdu. 2006-2009 
yılları arasında Bilişim Sanayicileri Derneği TÜBİSAD’ın Yönetim Kurulu Başkanlığını yürüten M. Tuğrul 
Tekbulut, halen Logo Grubu’nda Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevini sürdürmektedir. 
  
MURAT ERKURT  
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  
 
Mediterra’nın kurucu ortağıdır. Mediterra’dan önce 15 yıl boyunca New York ve Londra ofislerinde görev 
yaptığı Lehman Brothers’da yönetici ortak olarak görev yapmıştır. 15 yılın 14 yılında Lehman Brothers’ın 
özel sermaye fonu bölümünde 12 firmaya yatırım sürecinde sorumlu ortak olarak görev yapan Erkurt, 
İngiltere, İspanya, Almanya, Danimarka, Finlandiya, Çek Cumhuriyeti, İsrail, Lüksemburg ve Guernsey gibi 
farklı ülke ve bölgede portföy şirketlerinin ve fonların yönetim kurulu üyeliklerinde bulunmuştur. Columbia 
Üniversitesi İşletme Yüksek Lisansı, Imperial College Matematik ve Northeastern Üniversitesi Elektrik 
Mühendisliği bölümlerinde yüksek lisans yapan Erkurt, lisans eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Elektrik Mühendisliği bölümünde tamamlamıştır. 
 
S. LEYLA TEKBULUT  
Yönetim Kurulu Üyesi  
 
1976 yılında İstanbul Erkek Lisesi ve 1981 yılında Boğaziçi Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 
mezun olan Leyla Tekbulut, 1981-1987 yılları arasında profesyonel olarak çalıştıktan sonra 1987 yılında 
Tıbbi Cihazlar sektöründe kendi firmasını kurup 2006 yılına kadar devam ettirdi. Tekbulut, halen Logo 
Grubu’nda Yönetim Kurulu üyesi olarak görevini sürdürmektedir. 
  
ORHAN AYANLAR  
Yönetim Kurulu Üyesi  
 
Mediterra'da ortak olarak görev yapmaktadır. 2011 yılında Mediterra'ya katılmadan önce, Güneydoğu 
Avrupa ve Türkiye odaklı 320 milyon dolar tutarındaki Bedminster Capital Management özel sermaye 
fonunda görev yapmıştır. Öncesinde ise özel sermaye fonu ve yatırım bankalarında çalışan Ayanlar, özel 
sermaye fonu İş Girişim Sermayesi ve Standard Ünlü‘nün kurumsal finansman bölümüne ek olarak Bear 
Stearns’ın New York ofisinde borç sermayesi piyasalarında görev yapmıştır. CFA programını tamamlamış 
olan Ayanlar, Boston Üniversitesi Ekonomi ve Finans lisans derecelerine sahip ve Robert Kolej mezunudur. 
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MÜMİN CENGİZ ULTAV 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi  
 
26 Şubat 1950 Eskişehir doğumludur. Ankara Fen Lisesi ve ODTÜ Elektrik Mühendisliği, Bilgisayar ve Kontrol 
Opsiyonu Lisans ve Lisanüstü derecelerine ve Hollanda Philips International Institue Diploma derecesine 
sahiptir. Türkiye’de Bimsa ve İnfo firmalarında ve yurt dışında Dornier System GmbH’da teknik ve yönetim 
görevleri aldıktan sonra, NCR firmasında Genel Müdür Yardımcılığı ve Sun Microsistemler A.Ş.’de Genel 
Müdür olarak çalıştı. Aynı dönemlerde Koç, Sabancı, Eczacıbaşı Gruplarına danışmanlık hizmetleri verdi. 
1995 yılından bu yana Vestel Elektronik A.Ş. yönetim takım çalışmalarının içinde yer almaktadır ve Mayıs 
2016’ya kadar Vestel Elektronik A.Ş. Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. Halen Vestel Ventures 
ARGE A.Ş.’de Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. Birleşmiş Milletler UNDP kuruluşu için 
Vietnam’da danışmanlık yapmıştır. Türkiye Bilişim Vakfı ve Unix Kullanıcıları Derneği kurucu üyesi ve 
Microsoft’un Çözüm Geliştirme Disiplini konusunda sertifikalı danışmanıdır. 2005 TÜBİSAD Ömür Boyu 
Hizmet ödülü sahibidir ve Ağustos 2005’ten beri TTGV’de Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini 
sürdürmektedir. 
 
KUTLU KAZANCI 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi  
 
Stanford Üniversitesi’nde mühendislik okuduktan sonra 2000-2005 yılları arasında JPMorgan ve BCP 
Securities New York ofislerinde yatırım bankacılığı yaptı. Dünya Bankası Endonezya ofisinde venture capital 
konularında bir yıl çalıştıktan sonra girişimcilik ve inovasyona destek veren Endeavor Türkiye’nin kurucu 
ekibinde 2006-2008 arasında çalıştı. 2009 yılından beri Endogen adlı firmasında kurumlarda inovasyon, 
yalın dönüşüm, verimlilik ve motivasyon arttırıcı danışmanlıklar veriyor. 2010 yılında Danimarka Türk grup 
inovasyon ve karar verme platformu firması We-decide’ı kurucu ortak olarak kurdu. 2011 yılında Galata 
Melek Yatırım ağında koordinatörlük yaptı. 2012 yılında dünyanın en büyük fikir aşaması teknoloji 
hızlandırıcısı olan Founder Institute Istanbul Chapter’ını başlattı. 2013 yılında Sabancı Üniversitesi 
girişimcilik merkezini ve SUCool Hızlandırma Merkezi’ni başlattı. 2016 yılında teknoloji firmalarının 
uluslararası müşteri, iş ortakları ve yatırımcılara ulaşmasını destekleyen UKBasecamp platformunu başlattı. 
Kutlu Kazancı 1978 doğumludur. 
 
 
İcra Kurulu Üyeleri 
 
M. BUĞRA KOYUNCU  
İcra Kurulu Başkanı  
 
İstanbul Teknik Üniversitesi Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği’nden 1994 yılında mezun olan Buğra 
Koyuncu, 1993 yılında Sistem Analisti olarak katıldığı Logo’da sırasıyla Proje Yöneticisi ve Ürün Geliştirme 
Müdürü, 2004 yılından itibaren Genel Müdür olarak görev yaptı ve 1 Ekim 2011 itibarıyla İcra Kurulu 
Başkanlığına atandı. 
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GÜLNUR ANLAŞ  
İcra Kurulu Başkan Yardımcısı  
 
Ortadoğu Teknik Üniversitesi, İdari İlimler Fakültesi, İşletme Bölümünden 1984 yılında mezun olan Gülnur 
Anlaş, 1989 yılında Texas Tech Universitesi’nden işletme yüksek lisans derecesi ve, 1991 yılında University 
of Delaware’den ekonomi yüksek lisans derecesini aldı. Kariyerine bankacılık ile Interbank’da 1984 yılında 
müfettiş yardımcısı olarak başlayan Anlaş, 1992-2001 yılları arasında Chemical Bank ve Westdeutsche 
Landesbank AG’da kurumsal finans alanında pek çok sayıda projenin geliştirmesi ve finansmanının 
sağlanmasında görev aldı. 2001 ve 2005 yılları arasında Teba Şirketler Grubu’nda finanstan sorumlu başkan 
yardımcılığı yaptı. Anlaş, 2006’dan itibaren Logo’da Mali ve Hukuki İşler’den sorumlu İcra Kurulu Üyesi ve 
1 Ocak 2012 tarihinden itibaren de İcra Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.  
 
AKIN SERTCAN  
İcra Kurulu Üyesi, Kanal ve Satış Operasyonları   
 
İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgisayar Programcılığı bölümünden 1990 tarihinde mezun olan Akın 
Sertcan, 1989 yılında bilişim sektöründe satış temsilcisi olarak çalışmaya başladı. Değişik firmalarda satış 
müdürlüğü ve satış koordinatörlüğü görevlerinde çalıştı. 1996 yılında Logo'da Ege Bölge Kanal Satış 
Müdürü olarak göreve başlayan Sertcan, 2008 yılında Ege Bölge Müdürlüğü'ne atandı. 1 Ocak 2012 
tarihinden itibaren İcra Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.  
  
ARSLAN ARSLAN  
İcra Kurulu Üyesi, Perakende Çözümleri 
 
1996 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesinin Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün Lisans programından 
mezun oldu. Özgün Yazılım firmasında kurucu ortak olarak görev aldı, Logo Çözüm Ortaklığı yaptı. 1999 
yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesinin Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün Üst Lisans programından 
mezun oldu. 1998 yılında Logo Yazılım bünyesine AR-GE Yazılım Mühendisi olarak katıldı. 2000-2005 yılları 
arasında Logo Yazılım’ın Frankfurt, Almanya ofisinde AR-GE projelerinde görev aldı. 2005 yılında Logo 
Yazılım’ın Ankara ofisinde AR-GE grup yöneticiliği ardından, 2006 yılında Altyapı ve Araçlar Direktörü olarak 
atandı. 1 Ocak 2012 tarihinden itibaren İcra Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.  
 
BAŞAK KURAL 
İcra Kurulu Üyesi, e-Logo Genel Müdürü 
 
İstanbul Teknik Üniversitesi, İşletme Fakültesi Endüstri Mühendisliğinden  2003 yılında mezun olan Başak 
Kural Kariyerine aynı yıl Beko Elektronik A.Ş. de ürün yöneticisi olarak başladı.  2007 yılı itibariyle Turkcell 
İletişim Hizmetleri A.Ş. pazarlama ekibinde görev alan Kural 2010-2014 yılları arasında Avea’da  Mobil 
İnternet Gelirlerinden sorumlu Grup Müdürü,  2014-2017 yılları arasında Türk Telekom Grubunda 
Teknoloji ve Regulasyon Startejilerinden sorumlu strateji direktörü olarak görev almıştır. Kural, 2017 Mart 
ayından itibaren Logo’da icra kurulu üyesi ve Logo  Elektronik Genel Müdürü olarak görev almaktadır.  
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UĞUR N. SİPAHİ  
İcra Kurulu Üyesi, Bilgi Teknolojileri ve İş Süreçleri  
 
Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümünden 1993 yılında mezun olan Uğur Sipahi, 1997 yılında 
Marmara Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümünden yüksek lisans derecesini aldı. 1995 ve 1997 yılları 
arasında otomotiv yan sanayi sektöründe kalite konusunda çalıştıktan sonra 1997 yılında Sistem Analisti 
olarak Logo’da işe başladı. 10 yıl boyunca Ürün Geliştirme Bölümünün çeşitli kademelerinde görev alan 
Sipahi 2007 ve 2009 yılları arasında İş Çözümleri Danışmanı, 2009 ve 2012 yılları arasında Ürün Yönetimi 
Müdürü olarak görev aldı. 1 Ocak 2012’den beri İcra Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.  
 
 
TOLGA GÖREN  
İcra Kurulu Üyesi, Destek ve Projeler 
 
Ege Üniversitesi Fen Fakültesi İstatistik Bölümü’nden 1995 yılında mezun oldu. Okul yıllarında IDB Yazılım 
ile sektöre giren Tolga Gören, 1997 yılında Netsis Yazılım’da Destek Uzmanı olarak göreve başladı. Kanal 
Destek, Kurumsal Satış gibi farklı departmanlarda görev aldı. Gören 2004 yılında Çağrı Merkezi Müdürü 
olarak yöneticilik kariyerine adım attı. Sırasıyla 2010 yılında Müşteri İlişkileri Müdürü, 2011 yılında Müşteri 
İlişkileri Direktörü görevlerine atandı. 2014 Logo Yazılım Proje ve Hizmetler Direktörlüğü’nü üstlendi. Tolga 
Gören Logo Yazılım Destek ve Projelerden Sorumlu İcra Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

 
HANDE YALGIN 
İcra Kurulu Üyesi, İnsan ve Organizasyonel Dönüşüm 
 
İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü mezuniyetinin 
ardından İstanbul Üniversitesi İnsan Kaynakları programına devam etmiş, ilerleyen yıllarda ise Coaching 
Training Institute CPCC -Co-active Koç sertifikasını almıştır. Hande Yalgın, kariyerine öğrencilik döneminde 
başlamış olup 1998 itibariyle PERYÖN, Koç Holding-Avis Rent A Car, Arkas Holding, Turkcell, Yıldız Holding 
gibi kurumsal firmaların İK, Organizasyonel Değişim ve Gelişim alanlarında farklı pozisyonlarda görev almış, 
2012-2018 yılları arasında, Vodafone Türkiye’de sırasıyla Ticari Birimler İK İş ortakları Direktörü, ardından 
İşe Alım, Yetenek, Eğitim, Gelişim, Çeşitlilik & Dahiliyet ve İşveren Markası yönetiminden sorumlu Direktör 
olarak görev yapmıştır. Kariyerinde bir çok organizasyonel ve kültürel dönüşüm projesi yürütmüş olan 
Hande Yalgın Temmuz 2018 itibariyla da Logo’nun yurtiçi ve yurtdışındaki tüm grup şirketlerinin İnsan ve 
Organizasyonel Dönüşüm Süreçlerinden Sorumlu İcra Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 
 
ÖZGÜR DEMİREL 
İcra Kurulu Üyesi, Ürün Geliştirme 
 
Yıldız Teknik Üniversitesi Harita Mühendisliği Bölümü’nden 1996 yılında mezun olan Özgür Demirel, 
kariyerine 1999 yılında Logo Yazılım’da başladı. Çalışma hayatıyla eşzamanlı olarak Yeditepe 
Üniversitesi’nin Yönetim Bilişim Sistemleri programında yüksek lisans yapan Demirel, 2004 yılına kadar 
destek, proje, özel yazılım projeleri ve ürün geliştirme ekiplerinde uzman olarak çalıştı. 2004 yılında Ürün 
Geliştirme Müdürlüğü görevine getirilen Demirel, 2015 yılında Ürün Geliştirme Direktörü oldu. Haziran 
2018 itibariyle Ürün Geliştirmeden Sorumlu İcra Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 
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4. Personel Sayısı 
31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Logo Grup’un bünyesinde çalışan ortalama personel sayısı 1.066’dır (31 
Aralık 2017: 1.041). 

 
5. Faaliyetler 

 
Logo Ekosistemi (Logosphere) 

 

 1.000+ Çalışan 
 5.000+ Ekosistem Çalışanı 
 800+  İş Ortağı 
 45 Ülke 
 11 Dil 
 85.000+ Aktif Firma 
 1.300+ çözüm 

 
6. Sektör ve Logo  

IDC’nin (International Data Corporation) son yayınlanan 2017 yılına yönelik araştırmasına göre, 
Türkiye'deki Kurumsal Yönetim Planlama, CRM ve İş Uygulamaları yazılımlarını kapsayan Kurumsal 
Uygulama Yazılım pazarı (Enterprise Software Application-EAS) pazarı %5 büyüyerek $316 milyonluk 
büyüklüğe ulaşmıştır. Rapordaki verilere göre Logo, global rakibin ardından %23’lük pazar payı ile ikinci 
sırada yer almıştır. IDC 2018-2022 yıllarında Türkiye EAS pazarının %5,1 oranında bileşik büyüme 
kaydedeceğini öngörmektedir.  

 

7. Satışlar  

Konsolide net satış gelirleri geçen yıla göre %25 artarak 321,1 milyon TL (2017: 256,2 milyon TL) olarak 
gerçekleşmiştir. Türkiye’de 2018’de gerçekleştirilen satışlar, 2017’ye göre %18 artış gösterirken, 
Romanya’daki iştirakimiz Total Soft’un 2018 satışları 108 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

8. Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri 

Logo’nun 2018’de Ar-Ge faaliyetlerine ayırdığı kaynak 98,6 milyon TL (2017: 77 milyon TL)’dir ve 
faturalanan gelirlerin %30’una denk gelmektedir.  
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9. Yararlanılan teşvikler 

Grup, araştırma ve geliştirme projeleri (“AR-GE”) ile ilgili olarak söz konusu projelerin belirli ölçütleri 
sağlaması şartıyla, Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu (“TÜBİTAK”) ile Para-Kredi ve 
Koordinasyon Kurulu’nun 98/10 sayılı AR-GE Yardımına İlişkin Tebliğ’i kapsamında TÜBİTAK Teknoloji 
İzleme ve Değerlendirme Başkanlığı’nın değerlendirmesine bağlı olmak üzere AR-GE yardımlarından 
yararlanabilmektedir. 

 

10. Üst Düzey Yöneticilere Yapılan Ödemler 

Üst düzey yöneticilere yapılan ödemeler 2018 yılında 8.630.936 TL (2017: 6.066.064 TL) tutarındadır. Üst 
düzey yönetim personeline sağlanan faydaların tamamı kısa vadeli faydalardır. 

 

11. Bağışlar 

2018 yılında 166.897 TL tutarında bağış yapılmıştır.  

 

12. Finansal Özet 

Gelir Tablosu       

(milyon TL) 
1 Ocak - 31 
Aralık 2018 % 

1 Ocak - 31 
Aralık 2017 % % ∆ 

Satış Gelirleri 321,1 100 256,2 100 25% 
Brüt Kar 257,1 80% 204,0 80% 26% 
Faaliyet Giderleri -188,9 -59% -145,3 -57% 30% 
Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri  -59,9 -19% -51,7 -20% 16% 
Genel Yönetim Giderleri  -45,7 -14% -31,8 -12% 44% 
Araştırma ve Geliştirme Giderleri  -83,3 -26% -61,9 -24% 35% 
Diğer Gelirler 6,7 2% 5,4 2% 25% 
Diğer Giderler -10,6 -3% -4,2 -2% 152% 
Esas Faaliyet Karı 64,3 20% 59,8 23% 7% 
Amortisman 33,0 10% 23,9 9% 38% 
FAVÖK 101,3 32% 82,6 32% 23% 
Azınlık Payları 0,6 0% -1,1 0% -156% 
Net Kar (Ana Ortaklık Payları) 67,7 21% 50,8 20% 33% 

 

 

 



14 
 

Bilanço    
(milyon TL) 31-Ara-2018 31-Ara-2017 % ∆ 
Dönen Varlıklar 227,5 162,2 40% 
Nakit ve Nakit Benzeri & Fin. Yat. 80,9 51,6 57% 
Maddi duran varlıklar  20,7 19,9 4% 
Maddi olmayan varlıklar 164,3 108,6 51% 
Şerefiye 136,8 83,3 64% 
Toplam varlıklar 563,2 383,2 47% 
Toplam yükümlülükler 244,6 173,9 41% 
Toplam özkaynaklar 318,6 209,3 52% 
Net İşletme Sermayesi 113,2 84,9 33% 
Cari Oran 172% 141% 22% 
Toplam özkaynaklar/Toplam varlıklar 57% 55% 4% 

 

 

13. Faaliyetlere ilişkin diğer bilgiler 

İşletme aleyhine açılan ve işletmenin mali durumunu ve faaliyetlerin etkileyebilecek nitelikteki davalar 
ve olası sonuçları hakkında bilgiler  

2018 yılı itibariyle işletme aleyhine açılan ve işletmenin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek 
nitelikte davalar bulunmamaktadır. 

Şirket, 2015 Kurumlar Vergisi’ni ihtirazı kayıtla vererek 1.081.742 TL tutarında ödeme yapmıştır. Söz 
konusu Vergi ve Ceza İhbarnameleri ile ilgili olarak Şirket, uzlaşma dahil bütün yasal haklarını kullanmayı 
değerlendirmiş ve söz konusu ödemenin iptali için dava açmıştır. İlgili davada, vergi mahkemesince şirket 
lehine hüküm tesis edilmiştir. Karara karşı davalı idare tarafından istinaf yoluna başvurulmuştur. Konsolide 
finansal tabloların onaylandığı tarih itibarıyla bu süreç devam etmektedir. Şirket söz konusu Vergi ve Ceza 
İhbarnameleri ile ilgili bir yükümlülük oluşmasını muhtemel görmemektedir.  

Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar Şirket 2018 yılı 
içerisinde özel denetime ya da kamu denetimine tabi bir incelemeden geçmemiştir. 

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan 
idari ve adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar Hesap dönemi içerisinde mevzuat hükümlerine aykırı 
uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan idari ve adli yaptırım yoktur. 

Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp  ulaşılmadığı,  genel kurul kararlarının yerine getirilip 
getirilmediği, hedeflere ulaşılmamışsa veya kararlar yerine getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler 
ve değerlendirmeler Şirket 2018 yılında belirlemiş olduğu hedeflere büyük oranda ulaşmıştır. 2018 yılında 
alınan genel kurul kararları yerine getirilmiştir. 
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İşletme aleyhine açılan ve işletmenin mali durumunu ve faaliyetlerin etkileyebilecek nitelikteki davalar 
ve olası sonuçları hakkında bilgiler 2018 yılı içerisinde işletme aleyhine açılan ve işletmenin mali 
durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikte davalar bulunmamaktadır. 

Şirket faaliyetlerini etkileyebilecek mevzuat değişikliği olmamıştır. 

Şirketin yatırım danışmanlığı ve derecelendirme gibi hizmet aldığı kurumlarla arasındaki çıkar çatışması 
yoktur.  

 
14. Risk Yönetimi ve İç Kontrol Mekanizması: 

 
Risk yönetimi ve iç kontrol mekanizmasında amaç şirketin karşı karşıya olduğu veya karşılaşması muhtemel 
bütün risklerin tanımlanmasına, tanımlanan risklerin minimize edilmesine yönelik uygulamaların 
geliştirilmesine ve bu uygulamaların takibine dayanmaktadır.  
Şirkette iç kontrol sistemleri oluşturulmuş olup 2018 yılında risk yönetimi ve iç kontrol görevinin etkinliği 
riskin erken saptanması komitesinin gözetiminde takip edilmiştir. Risk yönetimi ve iç kontrol sistemleri 
şirketin karşı karşıya olduğu risklerin belirlenmesi ve yönetilmesi hususunda etkin bir şekilde 
işletilmektedir. Şirketimizin karşı karşıya olduğu riskler operasyonel riskler ve finansal riskler olmak üzere 
iki ana başlık altında ele alınmaktadır. 
Şirketimizin muhasebe sistemi, finansal bilgilerin kamuya açıklanması, bağımsız denetim ve iç kontrol 
sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetimi şirketimizin yönetim kurulu üyelerinden oluşturulmuş iki üyeli 
denetim komitesi tarafından yapılması öngörülmektedir. 

 

15. İlgili dönem içerisinde ve sonrasında meydana gelen önemli gelişmeler 

Şirketimizin 12 Temmuz 2018 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla; Sermaye Piyasası Kurulu'nun 21.7.2016 ve 
25.7.2016 tarihli duyurularına uygun olarak; Borsa İstanbul'da (BİST) oluşan pay değerimizin Şirketimiz 
faaliyetlerinin gerçek performansını yansıtmaması, borsada Şirketimiz paylarında sağlıklı fiyat oluşumuna 
uygun bir ortamın sağlanmasına katkıda bulunulması ve sonuç olarak başta küçük hissedarlarımız olmak 
üzere tüm hissedarlarımızın menfaatlerinin korunması amacıyla, BİST'de paylarımızın geri alımının 
yapılabilmesine, Geri alıma konu edilecek azami pay sayısının daha önceki alımlar dahil ödenmiş 
sermayenin %10'unu aşmamasına ve azami fon tutarının ise 30.000.000-TL olarak belirlenmesine karar 
verilmiştir.  

9 Ocak 2018 tarihinde %100 oranında pay sahibi olduğumuz bağlı ortaklığımız Romanya merkezli Total Soft 
S.A. (Total Soft)'nın büyüme stratejisinin bir adımı olarak Romanya'da faaliyet gösteren, teknoloji ve 
outsourcing konularında uluslararası uzmanlığa sahip danışmanlık şirketi Architected Business Solutions 
(ABS)'ı satın almak ve Total Soft ile birleştirmek amacıyla bir ön anlaşma imzaladığı bildirilmişti. 20 Temmuz 
2018 tarihinde Total Soft ile ABS arasında nihai Hisse Alım Sözleşmesi’nin 19 Temmuz 2018 itibariyle 
imzalandığı duyurulmuştur. İşlemde satın alma bedeli nakit olarak gerçekleşmemiş olup, Total Soft'un ABS'i 
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satın alması sonucunda ABS hissedarlarının Total Soft'da %20 pay sahibi olacağı ve ABS kurucusu Görkem 
Turşucu’nun Total Soft'un Genel Müdürü (CEO) olarak görev alacağı açıklanmıştır. 

Eas Solutions S.a.r.l 25 Eylül 2018 tarihinde 1 milyon adet pay satışı işlemi ve 28 Eylül 2018 tarihinde ise 
kendi ile birlikte hareket eden kişilerden pay alım işlemi gerçekleştirmiştir. Sonrasında 12 Aralık 2018 
tarihinde 254.764 adet pay satışı işlemi gerçekleştiren Eas Solutions S.a.r.l Şirketimizde doğrudan %0,001 
pay sahibidir. 

16. Kurumsal Yönetim Uygulamaları 

Şirketimiz Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Kurumsal Yönetim İlkelerinin uygulanması için 
gerekli özeni göstermiştir. Kurumsal Yönetim Tebliğinde uygulanması zorunlu tutulan ilkelerin tamamı 
Şirketimiz tarafından uygulanmıştır. Uygulanması zorunlu olmayan Kurumsal Yönetim İlkelerinin büyük 
bölümüne uyulmuş olup, uyulamayanlar ise ilgili bölümde açıklanmıştır. Kurumsal Yönetim komitesi 
çalışmalarına devam etmektedir. 

17. Kurumsal Sosyal Sorumluluk: 

Şirketimiz faaliyetlerini topluma ve dünyaya karşı sorumluluk bilinciyle yürütmekte, toplumsal sorunlara 
yapıcı yaklaşımlar göstermektedir. Bu kapsamda, üniversite ve meslek okulları bünyesinde ücretsiz eğitim 
ve seminerler düzenlenirken, meslek edinmeye yönelik faaliyetler yapılmaktadır. Bazı eğitim programlarına 
ürünlerimiz aracılığı ile katılım sağlarken, bazı programlara ise maddi olarak destek verilmektedir. Ayrıca 
Sivil Toplum Kuruluşları ve Yardım Derneklerinin düzenlemiş olduğu yardım kampanyalarına yapılan maddi 
yardımın yanı sıra, Logo personelinin bilfiil katılımı sağlanmaktadır. 

Her alanda lider olmayı kendine hedef olarak seçmiş olan bir kurum olarak, şirketimiz doğal ve sosyal 
çevresine de katkıda bulunup örnek olmaktadır, güneş enerjisi ile çalışan eviriciler, sanal server sistemleri 
gibi altyapı yatırımları yapılmakta, kâğıt ve ambalaj kullanımını ortadan kaldıran yeni süreçler 
geliştirilmektedir. Bunun yanı sıra, elektronik, kâğıt, pil ve plastik atıkların geri dönüşümünü sağlamaya; 
elektrik, su, yakıt tüketimini azaltıcı araç ve uygulamalar geliştirilmeye ve karbon salımının azaltılmasına 
katkıda bulunmaya yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Sürdürülebilirlik şemsiyesi altında yürütülen 
çalışmalar çerçevesinde, Borsa İstanbul (BIST) Sürdürülebilirlik endeksine gönüllü olarak dahil olmak için 
başvuru yapılmış ve 1 Kasım 2017 itibariyle endekse dahil olunmuştur. Şirket sürdürülebilirlik konusundaki 
çalışmalarını uluslararası raporlama standartlarına uygun olarak ilk kez Sürdürülebilirlik Raporu başlığı 
altında Mayıs 2018’de yayınlamıştır. 
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